Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

 «Детский сад комбинированного вида № 70 «Берёзка»
П. Осипенко  ул.,  д. 128,  Краснодар,  350040,  тел.  (861) 239-02-75, 233-20-45

П Р И К А З

 «02» февраля 2023г                                                                                     № 9 В

О создании рабочей группы

по приведению адаптированной образовательной программы

МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 70»

 в соответствии с федеральной адаптированной образовательной программой.

На основании  приказа Минпросвещения России   от 24.11.2022 № 1022 «Об утверждении

федеральной адаптированной образовательной программы дошкольного образования для

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья» (зарегистрировано в Министерстве

юстиции Российской Федерации № 72149 от 27.01.2023 г)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Создать рабочую группу по переходу на федеральную адаптированную образовательную

программу дошкольного образования для обучающихся с ограниченными возможностями

здоровья  в следующем составе

- руководитель – Хижнякова О.В., заместитель заведующего;

- заместитель руководителя – Щербинская Г.В., старший воспитатель;

- члены группы:

Байракова М.А., учитель-логопед;

Дубровская М.А., инструктор по ФК;

Лысенко С.Н., педагог-психолог;

Малангу Е.А., учитель-логопед;

Маликова Б.Э., музыкальный руководитель;

Палецкая И.В., воспитатель;

Цусха З.Б., воспитатель.

      2. Руководителю рабочей группы:

- разработать Положение о рабочей группе по приведению   АОП ДО в соответствие с

ФАОП до 06.02.2023 г;

 3. Членам рабочей группы:

-  разработать план мероприятий по приведению АОП ДО в соответствие с ФАОП до

09.02.2023 г

 4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                          ________________   М.И. Головченко

		2023-05-29T07:15:49+0300

	Головченко Марина Ивановна